
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

УЫНАФФЖ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2022 г. №111

г. Владикавказ

О внесении изменения в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 13 сентября 2010 года 

№ 248 «Вопросы Министерства финансов 
Республики Северная Осетия-Алания»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве финансов 
Республики Северная Осетия-Алания Правительство Республики Северная 
Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

В Положении о Министерстве финансов Республики Северная 
Осетия-Алания, утвержденном постановлением Правительства Республики 
Северная Осетия-Алания от 13 сентября 2010 года № 248 «Вопросы 
Министерства финансов Республики Северная Осетия-Алания», пункт 21 
раздела 4 изложить в следующей редакции:

«21. Министр имеет двух заместителей, в том числе одного первого 
заместителя.

Назначение на должность и освобождение от должности заместителей 
Министра осуществляет Правительство Республики Северная Осетия- 
Алания на срок, определяемый совместно с Администрацией Главы 
Республики Северная Осетия-Алания и Правительства Республики 
Северная Осетия-Алания».

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания


